Terminy egzaminów w semestrze letnim 2021/2022

	KIERUNEK – Finanse i Rachunkowość

	sesja podstawowa – ROK I 
	Sesja poprawkowa

	Data
	Godzina
	Sala
	Prowadzący
	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala

	
21.06.2022 r.
	14:30 – 16:00
	W18
	dr Monika Krajewska
	Matematyka finansowa
	29.06.2022 r.
	16:00-17:30
	W18

	
15.06.2022 r.
	10:15 – 11:00
	W10
	prof. ucz. dr hab. Jarosław Kaczmarek
	Rynki i instrumenty finansowe
	27.06.2022 r.
	
09:30- 10:15
	W11

	
23.06.2022 r.
	11:00-12:00
	C22
	prof. ucz. dr hab. Grzegorz Lew
	Rachunkowość finansowa
	30.06.2022 r.
	11:00-12:00
	C22

	
sesja podstawowa – ROK II 
	Sesja poprawkowa

	Data
Data
	Godzina
	Sala
	Prowadzący
	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala

	
21.06.2022 r.
	9:00-10:00
	W18
	Dr Dorota Dejniak
	Ekonometria
	28.06.2022 r.
	9:00-10:00
	W18

	
23.06.2022r. 
	09:00-11:00
	C18
	Dr Marek Uryniak
	Analiza finansowa
	29.06.2022 r.
	09:00-11:00
	C18

	

24.06.2022 r.
	09:00-11:00
	C18
	Dr Marek Uryniak
	Analiza opłacalności inwestycji
	30.06.2022 r.
	09:00-11:00
	C18
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	sesja podstawowa – ROK III 
	Sesja poprawkowa

	Data
	Godzina
	Sala
	Prowadzący
	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala

	
15.06.2022 r.
	9:00-10:00
	W11
	Dr Małgorzata Wilczyńska
	Bezpieczeństwo finansowe
	01.07.2022 r.
	10:00-11:00
	W11

	
21.06.2022 r.
	10:00-11:00 -gr 1
15:00-16:00- gr 2
	C41
	dr Anna Miarecka
	Doradztwo finansowe
	27.06.2022 r.
	10:00-11:00
	C41

	
23.06.2022 r.
	13:00-14:00
	W11
	prof. ucz. dr hab. Alexandra Chapcakova
	Strategia w biznesie
	29.06.2022 r.
	12:00-13:00
	W11

	
	
	
	
	
	
	
	



